

**MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA**Compras e Contratos
Relatório de Vencedores Q.C.P

Pág 1 / 4

Relatório de Vencedores

Com base na lei 8.666/93, alterada pela lei 8.883/94, torna-se público o resultado referente a licitação:

Concorrência Nro 4/2019

Data Emissão: 08/02/2019, tendo sido aberto as propostas em 14/03/2019.

Fornecedor: 780502 - TRI SHOP INFORMÁTICA LTDA

Item	Quantidade	Unidade	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
23	1.000,00	MT	CABO DE REDE DE PARES TRANÇADOS COM BLINDAGEM DE CAPA DUPLA.	nexans	R\$3,70	R\$3.700,00

Total do Vencedor: R\$3.700,00**Fornecedor: 786055 - MARTINS & NASCIMENTO INFORMATICA LTDA**

Item	Quantidade	Unidade	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	20,00	UNIDADE	CONECTOR RJ 45 CAT 5 - PACOTE C/100	CHIP SCE	R\$20,00	R\$400,00
14	60,00	UNIDADE	ESTABILIZADOR DE 1000VA, ATENDE A NORMA BRASILEIRA PARA ESTABILIZADORES DE TENSÃO NBR 14373:2006, 4 TOMADAS DE SAÍDA NO PADRÃO NEMA 5/15, ENTRADA (V): BIVOLT (220/115), SAÍDA (V):115 COM NO MÍNIMO UM ANO DE GARANTIA.	TS SHARA	R\$162,00	R\$9.720,00
16	20,00	UNIDADE	ROTEADOR WIFI, 300 MBPS, COM NO MÍNIMO AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: 2 ANTENAS,5 DBI,PADRÃO DE REDE-802-11B/G/N, 4 PORTAS LAN 10/100, 1 PORTA WAN 10/100, COM NO MÍNIMO 01 ANO DE GARANTIA.	Intelbras	R\$83,00	R\$1.660,00
20	30,00	UNIDADE	COOLER PARA PROCESSADOR SOCKET 1151	COOLLER MASTER	R\$30,80	R\$924,00
21	30,00	UNIDADE	COOLER PARA PROCESSADOR SOCKET 1155	COOLLER MASTER	R\$31,00	R\$930,00
27	30,00	UNIDADE	CABO USB PARA IMPRESSORA SPEED 2.0 1,8 METROS NO MÍNIMO.	PLUS CABLE	R\$8,00	R\$240,00
31	150,00	UNIDADE	BATERIA BIOS CR2032 3V.	ELGIN	R\$1,30	R\$195,00
32	50,00	UNIDADE	PILHA RECARREGÁVEL AAA. PCT COM 2 UN	ELGIN	R\$3,30	R\$165,00
33	50,00	UNIDADE	PILHA RECARREGÁVEL AA.	ELGIN	R\$1,02	R\$51,00
34	50,00	UNIDADE	PILHA 23A	ELGIN	R\$4,60	R\$230,00
35	20,00	UNIDADE	LEITOR E GRAVADOR DE CARTÃO SMART CARD	PERTO	R\$86,80	R\$1.736,00
39	100,00	UNIDADE	CARTUCHO CC 643WB ORIGINAL	HP	R\$96,04	R\$9.604,00
40	100,00	UNIDADE	CARTUCHO PRETO 74 CB 335W- ORIGINAL	HP	R\$79,99	R\$7.999,00
42	100,00	UNIDADE	CARTUCHO 122XL PRETO ORIGINAL	HP	R\$135,00	R\$13.500,00
44	100,00	UNIDADE	CARTUCHO 21XL ORIGINAL	HP	R\$109,79	R\$10.979,00
45	100,00	UNIDADE	CARTUCHO 22XL ORIGINAL	HP	R\$131,80	R\$13.180,00
51	100,00	UNIDADE	CARTUCHO 662 PRETO ORIGINAL	HP	R\$39,40	R\$3.940,00
54	100,00	UNIDADE	CARTUCHO COLORIDO 22 C 9352 LINHA A - ORIGINAL	HP	R\$111,40	R\$11.140,00
55	100,00	UNIDADE	CARTUCHO 122 COLORIDO CH 562HB - ORIGINAL	HP	R\$56,80	R\$5.680,00
57	100,00	UNIDADE	CARTUCHO 28 C8728 - ORIGINAL	HP	R\$137,00	R\$13.700,00
58	100,00	UNIDADE	CARTUCHO 75 CB 337 WL - ORIGINAL	HP	R\$87,50	R\$8.750,00
59	100,00	UNIDADE	CARTUCHO 82 PLOTTER ORIGINAL	HP	R\$255,00	R\$25.500,00
61	100,00	UNIDADE	CARTUCHO CIANO C4836A - ORIGINAL	HP	R\$232,00	R\$23.200,00
62	100,00	UNIDADE	CARTUCHO MAGENTA C4812A - ORIGINAL	HP	R\$237,70	R\$23.770,00
63	100,00	UNIDADE	CARTUCHO AMARELO C4813A - ORIGINAL	HP	R\$237,70	R\$23.770,00
65	100,00	UNIDADE	CARTUCHO PRETO 27 C8727A ORIGINAL	HP	R\$108,00	R\$10.800,00
66	100,00	UNIDADE	CARTUCHO 60-CC PRETO 640 WB ORIGINAL	HP	R\$83,28	R\$8.328,00
67	150,00	UNIDADE	TONER CE 285 AB - PRETO -COMPATÍVEL	TONER LASER CARTRIDGE	R\$22,00	R\$3.300,00
68	80,00	UNIDADE	TONER CE 283 COMPATIVEL	TONER LASER CARTRIDGE	R\$22,00	R\$1.760,00
69	80,00	UNIDADE	TONER 35A (9CB435AB) PRETO COMPATÍVEL	TONER LASER CARTRIDGE	R\$22,00	R\$1.760,00

**MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA**Compras e Contratos
Relatório de Vencedores Q.C.P

Pág 2 / 4

Relatório de Vencedores

Com base na lei 8.666/93, alterada pela lei 8.883/94, torna-se público o resultado referente a licitação:

Concorrência Nro 4/2019

Data Emissão: 08/02/2019, tendo sido aberto as propostas em 14/03/2019.

Fornecedor: 786055 - MARTINS & NASCIMENTO INFORMATICA LTDA						
Item	Quantidade	Unidade	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
70	80,00	UNIDADE	TONER 53A (Q7553A) COMPATÍVEL	TONER LASER CARTRIDGE	R\$33,05	R\$2.644,00
75	80,00	UNIDADE	TONER CE 278A COMPATÍVEL	TONER LASER CARTRIDGE	R\$22,00	R\$1.760,00
84	80,00	UNIDADE	TONER MLT - D101S COMPATÍVEL	TONER LASER CARTRIDGE	R\$37,80	R\$3.024,00
86	80,00	UNIDADE	TONER MLT - D105L COMPATÍVEL	TONER LASER CARTRIDGE	R\$44,40	R\$3.552,00
87	80,00	UNIDADE	TONER TN 1000B COMPATÍVEL	TONER LASER CARTRIDGE	R\$21,00	R\$1.680,00
88	80,00	UNIDADE	TONER TN 315B BLACK COMPATÍVEL	TONER LASER CARTRIDGE	R\$45,00	R\$3.600,00
89	80,00	UNIDADE	TONER TN 315C CIANO COMPATÍVEL	TONER LASER CARTRIDGE	R\$60,70	R\$4.856,00
90	80,00	UNIDADE	TONER TN 315M MAGENTA COMPATÍVEL	TONER LASER CARTRIDGE	R\$60,70	R\$4.856,00
91	80,00	UNIDADE	TONER TN 315Y YELLOW COMPATÍVEL	TONER LASER CARTRIDGE	R\$60,70	R\$4.856,00
92	50,00	UNIDADE	TONER MLT-D204S - ORIGINAL	Samsung	R\$59,00	R\$2.950,00
93	50,00	UNIDADE	TONER MLT-D204E - COMPATÍVEL	TONER LASER CARTRIDGE	R\$61,20	R\$3.060,00
94	50,00	UNIDADE	TONER MLT-D204L - COMPATÍVEL	TONER LASER CARTRIDGE	R\$59,00	R\$2.950,00
95	50,00	UNIDADE	TONER MLT-D204U - COMPATÍVEL	TONER LASER CARTRIDGE	R\$70,00	R\$3.500,00
97	50,00	UNIDADE	TONER CE-321A - CYANO - ORIGINAL	HP	R\$377,00	R\$18.850,00
98	50,00	UNIDADE	TONER CE-322A - YELLOW - ORIGINAL	HP	R\$377,00	R\$18.850,00
99	50,00	UNIDADE	TONER CE-323A - MAGENTA - ORIGINAL	HP	R\$377,00	R\$18.850,00
100	50,00	UNIDADE	CABEÇOTE PARA CARTUCHO PRETO - C4810A	HP	R\$240,45	R\$12.022,50
101	50,00	UNIDADE	CABEÇOTE PARA CARTUCHO CYANO - C4811A	HP	R\$240,45	R\$12.022,50
102	50,00	UNIDADE	CABEÇOTE PARA CARTUCHO MAGENTA - C4812A	HP	R\$240,45	R\$12.022,50
103	50,00	UNIDADE	CABEÇOTE PARA CARTUCHO YELLOW - C4813A	HP	R\$240,45	R\$12.022,50
104	50,00	UNIDADE	TONER BROTHER TN-850	TONER LASER CARTRIDGE	R\$42,00	R\$2.100,00
105	50,00	UNIDADE	TONER BROTHER TN-3442	TONER LASER CARTRIDGE	R\$57,00	R\$2.850,00
Total do Vencedor:						R\$389.789,00

Fornecedor: 786101 - ROGERIO FEIJO KOZOROSKI						
Item	Quantidade	Unidade	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	30,00	UNIDADE	DISCO RÍGIDO SATA DE 500GB (7200RPM) MÍNIMO.	WESTERN DIGITAL	R\$185,00	R\$5.550,00
11	50,00	UNIDADE	MEMORIA 4 GB DDR3 1333 MHZ	KINGSTONE	R\$143,00	R\$7.150,00
13	50,00	UNIDADE	MEMORIA DDR3 2GB 1333MHZ	Smart	R\$97,50	R\$4.875,00
17	10,00	UNIDADE	CAIXA DE CABO DE REDE RJ45 C/ 305 MTS CAT.6	MAS 15	R\$390,00	R\$3.900,00
19	30,00	UNIDADE	DISCO RÍGIDO SATA DE 500GB (7200RPM) MÍNIMO.	WESTERN DIGITAL	R\$225,00	R\$6.750,00
29	10,00	UNIDADE	MEMÓRIA PARA NOTEBOOK 2 GB DDR3.	Smart	R\$98,00	R\$980,00
37	10,00	UNIDADE	CARREGADOR COMPATÍVEL COM PILHA RECARREGÁVEL AA e AAA	DS 2052	R\$53,00	R\$530,00
Total do Vencedor:						R\$29.735,00

**MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA**Compras e Contratos
Relatório de Vencedores Q.C.P

Pág 3 / 4

Relatório de Vencedores

Com base na lei 8.666/93, alterada pela lei 8.883/94, torna-se público o resultado referente a licitação:

Concorrência Nro 4/2019

Data Emissão: 08/02/2019, tendo sido aberto as propostas em 14/03/2019.

Fornecedor: 790710 - GUILHERME XAVIER PIVA-ME						
Item	Quantidade	Unidade	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
12	50,00	UNIDADE	MEMORIA DDR2 2GB 800 MHZ	KINGSTONE	R\$70,00	R\$3.500,00
24	30,00	UNIDADE	PLACA DE REDE PCI EXPRESS 10/100/1000 MBPS.	TDA	R\$42,00	R\$1.260,00
25	30,00	UNIDADE	PLACA DE REDE PCI 10/100 MBPS.	TDA	R\$42,00	R\$1.260,00
26	30,00	UNIDADE	PLACA DE VÍDEO PCI EXPRESS 1GB DDR3 128 BITS NO MÍNIMO.	NVIDIA	R\$217,00	R\$6.510,00
28	50,00	UNIDADE	ADAPTADOR TOMADA T PADRÃO NOVO 3 PINOS PARA 2 PINOS	NACIONAL	R\$8,00	R\$400,00
30	20,00	UNIDADE	HUB USB 2.0 4 PORTAS	C3 - TECH	R\$24,30	R\$486,00
47	100,00	UNIDADE	CARTUCHO 56 (C6656AB) PRETO COMPATÍVEL	INKJET	R\$40,50	R\$4.050,00
48	100,00	UNIDADE	CARTUCHO 57 (C665AE) COLORIDO COMPATÍVEL	INKJET	R\$47,25	R\$4.725,00
56	100,00	UNIDADE	CARTUCHO 122 PRETO CH 561HB - ORIGINAL	HP	R\$44,55	R\$4.455,00
71	80,00	UNIDADE	TONER CB540A COMPATÍVEL	BYQUALY	R\$35,10	R\$2.808,00
72	80,00	UNIDADE	TONER CB541A COMPATÍVEL	BYQUALY	R\$39,15	R\$3.132,00
73	80,00	UNIDADE	TONER CB542 A COMPATÍVEL	BYQUALY	R\$39,15	R\$3.132,00
74	80,00	UNIDADE	TONER CB543A COMPATÍVEL	BYQUALY	R\$39,15	R\$3.132,00
76	80,00	UNIDADE	TONNER CE 310A COMPATÍVEL	BYQUALY	R\$25,65	R\$2.052,00
77	80,00	UNIDADE	TONER CE 311A COMPATÍVEL	BYQUALY	R\$25,65	R\$2.052,00
78	80,00	UNIDADE	TONER CE 312A COMPATÍVEL	BYQUALY	R\$25,65	R\$2.052,00
79	80,00	UNIDADE	TONER CE 313A COMPATÍVEL	BYQUALY	R\$25,65	R\$2.052,00
80	80,00	UNIDADE	TONER CE 320A PRETO COMPATÍVEL	BYQUALY	R\$39,15	R\$3.132,00
81	80,00	UNIDADE	TONER CE 321A CYANO COMPATÍVEL	BYQUALY	R\$39,15	R\$3.132,00
82	80,00	UNIDADE	TONER CE 322A YELLOW COMPATÍVEL	BYQUALY	R\$39,15	R\$3.132,00
83	80,00	UNIDADE	TONER CE 323A MAGENTA COMPATÍVEL	BYQUALY	R\$39,15	R\$3.132,00
85	80,00	UNIDADE	TONER MLT-D104S C COMPATIVEL	PREMIUM	R\$40,50	R\$3.240,00
106	50,00	UNIDADE	TONER PRETO B401/MB441 ORIGINAL	OKI	R\$270,00	R\$13.500,00
107	50,00	UNIDADE	TONER TN 3472	BYQUALY	R\$47,25	R\$2.362,50
108	50,00	UNIDADE	TONER TN 3472 S	BYQUALY	R\$47,25	R\$2.362,50
Total do Vencedor:						R\$81.051,00

Fornecedor: 801178 - PPL - COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI						
Item	Quantidade	Unidade	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	100,00	UNIDADE	TECLADO PADRÃO ABNT2 COR PRETO USB.	C3 - TECH	R\$20,40	R\$2.040,00
3	100,00	UNIDADE	MOUSE ÓPTICO 800 DPI, COR PRETO USB, COM NO MÍNIMO 2 METROS DE FIO.	MS -25	R\$8,80	R\$880,00
4	30,00	UNIDADE	PLACA MÃE CO NO MÍNIMO A SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO: SOQUET LGA1150, DDR3 1333, SLOT PCI EXPRESS, SOM/VÍDEO/ REDEORBOARD, 4 USB 2.0	ASROCK	R\$369,00	R\$11.070,00
5	50,00	UNIDADE	FONTE ATX 24 PINOS>=350W REAL ATX 12V 4 PINOS 2 CONECTORES SATA.	KNUP	R\$114,00	R\$5.700,00
6	30,00	UNIDADE	SWITCH 8 PORTAS 10/100	MERCUSYS	R\$51,00	R\$1.530,00
8	30,00	UNIDADE	PLACA MÃE COM NO MÍNIMO A SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO: SOCKET LGA 1151, DDR3 1333, SLOT PCI EXPRESS, SOM/VIDEO/REDE ONBOARD, 4USB 2.0	ASROCK	R\$364,00	R\$10.920,00
15	30,00	UNIDADE	MONITOR LED, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: 18,5" WIDESCREEEN, RESOLUÇÃO 1366X768;COM NO MÍNIMO 01 ANO DE GARANTIA.	AOC	R\$433,00	R\$12.990,00
18	30,00	UNIDADE	FILTRO DE LINHA RÉGUA 6 TOMADAS BIVOLT PROTETOR	MEGATRON	R\$19,00	R\$570,00
36	30,00	UNIDADE	CAIXA DE SOM USB 2.0 PARA PC.	C3 - TECH	R\$19,50	R\$585,00



MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores Q.C.P

Pág 4 / 4

Relatório de Vencedores

Com base na lei 8.666/93, alterada pela lei 8.883/94, torna-se público o resultado referente a licitação:

Concorrência Nro 4/2019

Data Emissão: 08/02/2019, tendo sido aberto as propostas em 14/03/2019.

Fornecedor: 801178 - PPL - COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI						
Item	Quantidade	Unidade	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
50	100,00	UNIDADE	CARTUCHO 662 COLORIDO ORGINAL	HP	R\$39,80	R\$3.980,00
64	100,00	UNIDADE	CARTUCHO 21 PRETO C 9351 LINHA A - ORIGINAL	HP	R\$76,00	R\$7.600,00
96	50,00	UNIDADE	TONER CE 320A PRETO ORIGINAL	HP	R\$370,00	R\$18.500,00
Total do Vencedor:						R\$76.365,00
Fornecedor: 810479 - CENTERMIX EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA ME						
Item	Quantidade	Unidade	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
38	5,00	UNIDADE	HD EXTERNO 1 TB USB 3.0	SEAGETE	R\$309,00	R\$1.545,00
Total do Vencedor:						R\$1.545,00
Fornecedor: 827088 - VANESSA CORREA DA ROCHA						
Item	Quantidade	Unidade	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
41	100,00	UNIDADE	CARTUCHO 122 (CH561HB) COMPATIVEL	DSI/ MICROJET	R\$32,00	R\$3.200,00
43	100,00	UNIDADE	CARTUCHO 17 (C6625A) COLORIDO COMPATÍVEL	DSI/ MICROJET	R\$72,00	R\$7.200,00
46	100,00	UNIDADE	CARTUCHO 45 (C51645GL)PRETO COMPATÍVEL	DSI/ MICROJET	R\$65,00	R\$6.500,00
Total do Vencedor:						R\$16.900,00
Total da Licitação:						R\$599.085,00

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CARLA DENISE STEINHAUS
Presidente

Secretário

CLEBER VARGAS MACHADO
Membro